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Adekoya Olayiwola Olayiwola.Adekoya@uib.no Lektor Farmakologi/farmasi Farmasi G4 - Farmakologi

Bjånes Tormod tormod.karlsen.bjanes@helse-bergen.no Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmakologi G4 - Farmakologi

Eide Torunn torunn.eide@med.uib.no Overingeniør Farmakologi/farmasi Farmakologi G4 - Farmakologi

Fandalyuk Zinayida Zinayida.Fandalyuk@k2.uib.no Avdelingsingeniør Hematologi/onkologi Hematologi G4 - Farmakologi

Gundersen Edvin Tang edvintg@live.no Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmasi G4 - Farmakologi

Haavik Svein Svein.Haavik@med.uib.no Professor Farmakologi/farmasi Farmasi G4 - Farmakologi

Le Quynh Quynh.Le@uib.no Lektor Farmakologi/farmasi G4 - Farmakologi

Opheim Arild arild.opheim@helse-bergen.no Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmakologi G4 - Farmakologi

Riedel Bettina bettina.riedel@med.uib.no Førsteamanuensis II Farmakologi/farmasi Farmakologi G4 - Farmakologi

Røkke Håvard Havard.rokke@uib.no Lektor Farmakologi/farmasi Farmasi G4 - Farmakologi

Schjøtt Jan jan.schjott@med.uib.no Professor II Farmakologi/farmasi Farmakologi G4 - Farmakologi

Svardal Asbjørn asbjorn.svardal@med.uib.no Professor Farmakologi/farmasi Farmakologi G4 - Farmakologi

Wright David John David.Wright@uib.no Professor II Farmakologi/farmasi Farmasi G4 - Farmakologi


